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Työavain: ENO-03-13-25 
 
Tehtävänimike: Työllisyyskoordinaattori 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Enontekiön kunnassa on uudelleen haettavana työllisyyskoordinaattorin vakinainen 
virka 
 
Työllisyyskoordinaattorina vastaat kunnan työllisyyspalvelujen ja maahanmuuttajien 
kotoutumispalvelujen suunnittelusta, kehittämisestä, toteuttamisesta ja työllisyyden 
asiakas-, neuvonta- ja ohjaustyöstä ja palvelujen koordinoinnista. Työhösi kuuluu 
aktiivinen yhteistyö työllisyysalueen ja työllisyyden ja kotoutumisen yhteistyö- ja 
sidosryhmäverkostojen kanssa.  
Viran kelpoisuusvaatimuksena on tehtävään soveltuva korkeakoulututkinto sekä 
työkokemusta työllisyyspalveluista ja yhteistyöverkostojen koordinointiin liittyvistä 
tehtävistä. Odotamme sinulta oma-aloitteellisuutta, kehittävää työotetta, vastuullista 
asennetta sekä kykyä itsenäiseen työskentelyyn. Tehtävässä tarvitaan erinomaisia 
vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä vahvaa kirjallista ja suullista suomen kielen 
osaamista. Saamen kielen taito katsotaan hakijalle erityiseksi ansioksi. Työ edellyttää 
ajokorttia. Työmatkoilla sinulla on käytettävissä kunnan auto. 
 
Enontekiö on pirteä ja mahdollisuuksia täynnä oleva vajaan kahden tuhannen 
asukkaan kunta, joka sijaitsee Suomen kolmanneksi laajimmalla pinta-alalla Norjan ja 
Ruotsin rajalla, Suomi-neidon käsivarressa. Kunta tunnetaan Kilpisjärven tuntureista, 
puhtaasta luonnosta ja vahvasta kulttuuriperinteestä. Enontekiö tarjoaa rauhallisen ja 
kauniin elinympäristön ja hyvät harrastusmahdollisuudet Lapin tuntureiden ja luonnon 
läheisyydessä. Tarvittaessa autamme asunnon hankkimisessa. 
Toivomme, että viihdyt ja sitoudut kuntaamme sekä suhtaudut avoimesti uuden 
oppimiseen. Enontekiön kunnassa pääset osaksi osaavaa, innostunutta ja kannustavaa 
työyhteisöä. Pidämme tärkeänä työn ja vapaa-ajan tasapainoa ja tarjoamme 
henkilöstöllemme hyvinvointi-, kulttuuri- ja liikuntaetuja. Kunta on savuton työpaikka. 
Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n tasopalkkajärjestelmän 
mukaisesti. Virkasuhteessa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa, ja valitun tulee 
toimittaa hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ennen valinnan 
vahvistamista. Tehtävä on vakinainen ja kokoaikainen ja se sijoittuu 
hyvinvointilautakunnan toimialalle työllisyyspalveluihin, esihenkilönä toimii 
sivistysjohtaja. Toimipaikka sijaitsee Hetassa kunnanvirastolla. 
 
Hakemuksensa aikaisemmin jättäneet otetaan huomioon virkaa täytettäessä. 
 
Tehtävää haetaan kuntarekryn kautta osoitteessa www.kuntarekry.fi  Hakuaika 
päättyy 5.2.2026 klo 15.00. Työ alkaa 1.4.2026 tai sopimuksen mukaan.  
 
 
 
Lisätietojen antajat: 
 
Anne-Maria Näkkkäläjärvi, sivistysjohtaja puh 0407394500 



s-posti: anne.nakkalajarvi@enontekio.fi 
 
Työ alkaa: Työ alkaa 1.4.2026 tai sopimuksen mukaan 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 
Palkka: Tasopalkka  
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue: Työllisyyspalvelut 
 
Rekrytoiva yksikkö: Enontekiön kunta, Hyvinvointi 
 
Työnantaja: Enontekiön kunta 
 
Kunta: Enontekiö 
 
Työnantajakuvaus: 
 
- 
 
Internet linkki: 
 
  
  
 


